

■「みんな電力株式会社 プライバシーポリシー（個人情報のお取り扱いについて）」新旧対照表

改訂前	改訂後
<p>4.個人情報の第三者への提供(1)</p> <p>応援をされた発電事業者から「特典」をお送りするため、当該発電事業者に対してお客さまの氏名、住所、メールアドレス、電話番号等の必要な個人情報を提供いたします。なお、「特典」をお受取りいただく要件が満たされた後、弊社よりお手続き方法のご案内をいたしますので、「特典」のお受取りを希望される方はご自身でお手続きが必要となります。</p>	<p>4.個人情報の第三者への提供(1)</p> <p>応援をされた発電事業者から「特典」をお送りするため、当該発電事業者に対してお客さまの氏名、住所、メールアドレス、電話番号等の必要な個人情報を提供いたします。なお、「特典」をお受取りいただく要件が満たされた後、当社よりお手続き方法のご案内をいたしますので、「特典」のお受取りを希望される方はご自身でお手続きが必要となります。</p>
<p>5.開示等のご請求に応じる手続</p> <p>開示等のご請求のうち「利用目的の通知」「開示」のご請求にあたり、手数料は1,000円（税別）を上限に徴収いたします。これを超えることが明白な場合は別途、ご連絡いたします。</p>	<p>5.開示等のご請求に応じる手続</p> <p>開示等のご請求のうち「利用目的の通知」「開示」のご請求にあたり、手数料は1,100円（税込）を上限に徴収いたします。これを超えることが明白な場合は別途、ご連絡いたします。</p>
<p>9.Google Analyticsの使用</p> <p>本サイトは、サイトの利用状況を把握するためにGoogle Analyticsによって提供されるサービスを利用しております。このため、一部のページにおいて、GoogleAnalyticsから提供されるクッキーを使用しています。クッキーの使用に関する説明、クッキーによって収集される情報について詳しくお知りになりたい方は、Google Analyticsのプライバシーポリシーをご確認ください。</p>	<p>9.Google Analyticsの使用</p> <p>当社サイトは、サイトの利用状況を把握するためにGoogle Analyticsによって提供されるサービスを利用しております。このため、一部のページにおいてGoogleAnalyticsから提供されるクッキーを使用しています。クッキーの使用に関する説明、クッキーによって収集される情報について詳しくお知りになりたい方は、Google Analyticsのプライバシーポリシーをご確認ください。</p>
<p>10.クッキー（cookie）について</p>	<p>10.当社におけるクッキー（cookie）について</p>
<p>12.プライバシーポリシーの改定について</p> <p>当社は、予告なくして本プライバシーポリシーの全部または一部を改定することがあります。変更した場合には、本サイトでお知らせします。</p>	<p>12.プライバシーポリシーの改定について</p> <p>当社は、予告なくして本プライバシーポリシーの全部または一部を改定することがあります。変更した場合には、当社サイトでお知らせします。</p>
<p>記載なし</p>	<p>プライバシーマーク認定取得</p> <p>みんな電力株式会社は、2020年12月11日、プライバシーマークの認定を受けました。プライバシーマーク制度とは、一般財団法人日本情報経済社会推進協会が「JIS Q 15001個人情報保護マネジメントシステム」に適合し、個人情報について、適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業者等を評価して、その旨を示すプライバシーマークを付与し、事業活動に関してプライバシーマークの使用を認める制度です。</p> <p>認定番号：第21004693 (01)号 認定日：2020年12月11日</p>
<p>記載なし</p>	<p>認定個人情報保護団体の名称及び、苦情の解決の申出先</p> <p>※当社の商品・サービスに関するお問い合わせ窓口ではございません。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・認定個人情報保護団体の名称：一般財団法人日本情報経済社会推進協会 ・苦情の解決の申出先：個人情報保護苦情相談室 ・住所：〒106-0032 東京都港区六本木一丁目9番9号 六本木ファーストビル内 ・電話番号：03-5860-7565 / 0120-700-779 <p>※当社の商品・サービスに関するお問い合わせ窓口は、以下となります。</p> <p><みんな電力株式会社 総合お問い合わせ> 電話番号：03-6805-2228 お問い合わせフォーム：https://minden.co.jp/#a6</p>